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Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”  

Instytucja Zarządzająca PROW 2014-2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Wyjazd studyjny organizowany przez Lokalną Grupę Działania Zalew Zegrzyński współfinansowany ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER - Poddziałanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 

  

 

 

 

PROGRAM WYJAZDU STUDYJNEGO 

Dobre praktyki LGD Zalew Zegrzyński 

Serock – Nieporęt - Serock 

 

 

Termin: 25.09.2024 rok  

Miejsce: Rejs statkiem na trasie Serock – Nieporęt – Serock 

 

10:00 - Spotkanie przed Ratuszem w Serocku 

Wyjazd rozpocznie się od spotkania uczestników przed Ratuszem w Serocku, gdzie powitamy 

Państwa i przedstawimy plan dnia. 

10:00 – 11:00 - Zwiedzanie i oprowadzanie po Serocku 

Pierwszym punktem programu będzie zwiedzanie Serocka, gdzie zapoznamy się z lokalnymi 

atrakcjami i inicjatywami wspierającymi rozwój regionu. Zwiedzanie odbędzie się z udziałem 

przewodnika – historyka wyspecjalizowanego w historii regionu, autora wielu publikacji 

historycznych na ten temat i obejmie wizytę w lokalnym muzeum: Izbie Pamięci i Tradycji Rybackich 

w Serocku. 

11:00 – 12:30 - Przepłynięcie statkiem na trasie Serock – Nieporęt 

Podczas rejsu odbędzie się część merytoryczna wyjazdu, obejmująca prezentację dobrych praktyk 

i innowacyjnych rozwiązań wdrażanych przez LGD Zalew Zegrzyński. Będzie to okazja do dyskusji 

na temat zrealizowanych projektów oraz nawiązania współpracy z innymi uczestnikami. 

12:30 – 13:00 - Zwiedzanie Kompleksu Wypoczynkowo-Rekreacyjnego Nieporęt-Pilawa 

W Nieporęcie odwiedzimy Kompleks Wypoczynkowo-Rekreacyjny Nieporęt-Pilawa, w którym jest 

m.in. zlokalizowany skate park – doskonały przykład rozwoju infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej 

w regionie i jeden z przykładów dobrych praktyk wspieranych przez LGD Zalew Zegrzyński. 

13:00 – 14:00 – Obiad 

Zaprosimy Państwa na smaczny obiad w malowniczej lokalizacji nad Jeziorem Zegrzyńskim do jednej 

z tawern znajdujących się w Kompleksie Wypoczynkowo-Rekreacyjnym Nieporęt-Pilawa, co będzie 

również okazją do integracji i wymiany doświadczeń. 

14:00 – 15:30 - Powrót do Serocka 

Rejs powrotny do Serocka zakończy naszą wspólną podróż. W trakcie rejsu podsumujemy zdobyte 

informacje i omówimy możliwe formy współpracy na przyszłość. 

 


